
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
- Che, il Comune di Gualtieri Sicaminò con nota prot. 3069 del 05/06/2023 ha 

manifestato la volontà di aderire al Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000;  

- Che sono stati formalizzati tutti gli atti propedeutici a tale adesione, 

- Che per completare la procedura di ammissione a socio del Comune di Gualtieri 

Sicaminò, si reso necessario convocare un’Assemblea Straordinaria dei Soci alla 

presenza del Notaio, in prima convocazione giorno 09/01/2025 e, in seconda 

convocazione, il 10/01/2025. 

- Che per la predetta assemblea le funzioni notarili sono state affidate con determina 

del Presidente del C.d.A. n. 48 del 31/12/2024 allo Studio del Notaio Dott. Mario Di 

Bella con sede in Milazzo via Umberto I° n. 62 CF: DBLMRA58B14F206K – P. IVA: 

03783930831 

CONSIDERATO 
  Che la predetta funzione notarile si è regolarmente svolta e che l’Assemblea dei soci nella 

seduta del 10/01/2025 ha deliberato l’ammissione a socio del Comune di Gualtieri 
Sicaminò ed il conseguente aumento di capitale riservato allo stesso Comune; 

VISTA 
  La Fattura 50 del 10/01/2025 emessa dal Notaio Dott. Mario Di Bella dell’importo 

complessivo di € 1.533,12 oltre oneri 
D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti 
e sostanziali del presente dispositivo: 

    •   Di liquidare la FT 50 del 10/01/2025 alla  Studio del Notaio Dott. Mario Di Bella con 
sede in Milazzo via Umberto I° n. 62 CF: DBLMRA58B14F206K – P. IVA: 03783930831 Di 
dell’importo complessivo di € 1.533,12 oltre oneri. 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 13/2025                                                           del 03/02/2025 

Oggetto: Liquidazione Notaio Di Bella Mario Fatt. 1/2025 del 10/01/2025 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

